

VYVOLÁVACÍ SYSTÉM

AKCE: KNTB a.s. - Budova 23 - Pracoviště Sonografie

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Obslužný kiosek, samostatně stojící s dotykovým displejem a tiskárnou termoštítků	1	ks	112 500,00	112 500,00	3 000,00	3 000,00
2	LCD Displej pro zobrazení volaného klienta, velikost 43"	1	ks	11 865,00	11 865,00	1 000,00	1 000,00
3	Stěnový držák pro 43" LCD displeje	1	ks	1 950,00	1 950,00	1 100,00	1 100,00
4	Řídící počítač pro zobrazení na LCD displeji: 8GB Ram, HDD 500GB, grafická karta	1	ks	6 750,00	6 750,00	800,00	800,00
5	LED displej maticový - instalovaný nad jednotlivými pracovišti	8	ks	12 000,00	96 000,00	1 100,00	8 800,00
6	Řídící software systému instalovaný na PC na recepci	1	ks	12 000,00	12 000,00	350,00	350,00
7	Software instalovaný na PC na jednotlivých pracovištích	4	ks	12 000,00	48 000,00	350,00	1 400,00
8	Licence pro LCD displej (pro jednu LCD obrazovku a s ní spojený řídící PC)	1	ks	3 000,00	3 000,00	350,00	350,00
9	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	10	hod		x	500,00	5 000,00
Mezisoučet					292 065,00		21 800,00
Rozvody							
10	Kabel UTP Cat.6 LSOH	160	m	14,00	2240,00	23,00	3680,00
11	Trubka PVC 20mm pod omítku	15	m	9,00	135,00	35,00	525,00
12	Krabice univerzální pod omítku, SDK, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné krabice pro trubkové rozvody	8	ks	8,00	64,00	100,00	800,00
13	Drobný instalační materiál	1	kpl	3000,00	3000,00	500,00	500,00
14	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	15	m		x	90,00	1350,00
15	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod		x	500,00	7500,00
Mezisoučet					5 439,00		14 355,00
Revize, koordinace, zkoušky							
16	Měření a kontrola met.vedení	8	ks		x	100,00	800,00
17	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks		x	30 000,00	30 000,00
18	Seznámení s obsluhou	1	ks		x	1 400,00	1 400,00
19	Dokumentace skutečného provedení	1	ks		x	2 900,00	2 900,00
20	Výchozí revize	1	ks		x	1 500,00	1 500,00
Mezisoučet							36 600,00
Dodávka celkem					297 504 Kč		
Montáž							72 755 Kč
Dodávka a montáž celkem					370 259 Kč		
Celkem bez DPH					370 259 Kč		